
1 
 

 
 

Wyszków, 3-04-2017 r. 

ZP. 271. 45. 2016 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa Obwodnicy Śródmiejskiej 

Wyszkowa etap III i IV” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

równej lub większej niż tzw. kwota unijna tj. 5.225.000 euro. 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA,  

WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH, OFERTACH ODRZUCONYCH. 

 

  Zgodnie z  art. 92 ust.  1  ustawy z 29 stycznia 2014r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Porr Polska Infrastructure S.A., ul. 

Domaniewska 50A, 02-672 Warszawa z zaoferowaną ceną 24 960 707,72 zł, okres gwarancji 84 

miesiące. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 95% oraz okres gwarancji 

na wykonane roboty 5%. Do postępowania  zostało złożonych 11 ofert. Po ocenie i porównaniu 

złożonych ofert, oferta firmy Porr Polska Infrastructure S.A. z Warszawy uzyskała najwyższą liczbę 

punktów łącznie - w kryterium oceny ofert. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.  

                           Zbiorcze zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena Okres 
udzielonej 
gwarancji 

Razem 
punktacja 

1. Porr Polska Infrastructure S.A. 
ul. Domaniewska 50 A 
02-672 Warszawa 

24 960 707,72 zł 
95 pkt 

84 m-ce 
5 pkt 

 
100 pkt 

2. SKANSKA S.A. 
UL. Gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

25 792 804,80 zł 
91,94 pkt 

84 m-ce 
5 pkt 

 
96,94 pkt 

 
 
Zestawienie wykonawców wykluczonych, ofert odrzuconych 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena Okres udzielonej 
gwarancji 

1. STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

25 274 448,94 zł 84 m-ce 

2. Konsorcjum firm: 
Lider - Mostostal Warszawa S.A. 
ul. Konstruktorska 12 A, 02-673 Warszawa 
Partner - Mostostal Kielce S.A. 
ul. Ks. Ścięgiennego 280, 25-116 Kielce 

27 086 592,71 zł 84 m-ce 



2 
 

3. Konsorcjum firm: 
Lider - Vistal Gdynia S.A. 
ul. Hutnicza 40, 81-061 Gdynia 
Partner - Vistal Infrastructure Sp. z o. o. 
ul. Czechosłowacka 3, 81-969 Gdynia 
Partner - MEGA S.A.  
ul. Hutnicza 42, 81-061 Gdynia 

28 258 806,97 zł 84 m-ce 

 
 
4. 

Konsorcjum firm: 
Lider - UNIBEP S.A.  
Ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski 
Partner - MOST Sp. z o. o. 
ul. Kujawska 51 A, 81-862 Sopot 
Partner - Budrex-Kobi Sp. z o. o. 
ul. Hetmańska 92 
15-727 Białystok 

28 589 639,82 zł 84 m-ce 

5. Balzola Polska Sp. z o. o. 
Al.. Jana Pawła II 12, 00-124 Warszawa 
Construciones y promociones Balzola S.A. 
Avenida Sabino Arana 20-3 
48013 Bilbao 

29 947 561,44 zł 84 m-ce 

6. Konsorcjum firm: 
Lider - Budownictwo Drogowe Jarpol S.A. 
ul. Grenadierów 8 lok 25 
04-062 Warszawa 
Partner - Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Lądowego Mazowieckie Mosty Sp. z o. o. 
Ul. Przemysłowa 13, 05-3000 Mińsk Maz. 

33 028 435,47 zł 84 m-ce 

7. Konsorcjum firm: 
Lider - Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe 
MOSTY Sp. z o. o. 
BUDOWNICTWO Spółka komandytowa 
ul. Marywilska 38/40, 03-228 Warszawa 
Partner - Przedsiębiorstwo Budowlano-
Instalacyjne PEBIS Sp. z o. o. 
ul. Słupska 58, 02-495 Warszawa 
Partner - PHU TOWEMO Monika Szczygieł 
ul. Żeromskiego 73 K, 05-400 Otwock 

34 892 291,84 zł 
 

84 m-ce 

8. Konsorcjum firm: 
Lider - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe                 
BANIMEX Sp. z o. o. 
ul. Energetyczna 10, 42-504 Będzin 
Partner - AZI_BUD Sp. z o. o. 
ul. Odkrywkowa 91, 42-504 Będzin 

27 765 527,35 zł 
85,40 pkt 

84 m-ce 
5 pkt 

 
 
 
 
 

9. Konsorcjum firm: 
Lider - Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z o. o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner - Planeta Sp. z o. o. 
ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa 

29 327 588,73 zł 
80,85 pkt 

72 m-ce 
3 pkt 

 
 
 

 
 

Z-ca Burmistrza  
Aneta Kowalewska 


